
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
CS500 B 
 
Comac CS500 B je malý zametací stroj, který 
je velmi dobře manévrovatelný, a přitom 
velice robustní. 
 
Vhodný pro čištění vnitřních i venkovních 
ploch až do 2275 m2. Perfektním řešením  
pro zametání garáží, parkovišť a chodníků, 
ale i skladů a průmyslového prostředí. 

    
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické údaje: 
 

Pracovní záběr s centrálním kartáčem 500 mm 
Pracovní záběr vč. postranního kartáče 650 mm 
Počet postranních kartáčů 1 ks 
Šířka centrálního kartáče 500x260 mm 
Pracovní výkon 2.275 m2/hod. 
Objem zásobníku na odpad 50 l 
Plocha filtru 
Filtr 

3,3 m2 

papírový, panelový 
Baterie 1x 12/115 ACID /  

1x 12/105 GEL V/Ah 
Rozměry stroje (délka×výška×šířka) 1265×900×660 mm 
Hmotnost stroje (bez baterií) 76 kg 
  
  
  

 

 
Velký objem zásobníku (50 litrů), robustní 
odolné provedení, HEPA filtr, postranní 
kartáč pro zametání podél stěn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 
 

 
CS500 B 
  

 
 

 
 
 
Velký zásobník na odpad 
Zásobník o velkorysém objemu 50 litrů lze velice snadno vyjmout a vyprázdnit. 
 
 
 
 

 

 
Panelový filtr 
Velká filtrační plocha pro zachycení jemných nečistot. 

 

 
Snadná údržba 
Jednotlivé části stroje jsou dobře přístupné pro jakoukoliv údržbu a není potřeba 
žádných speciálních nástrojů. 

 

Kartáče 
Centrální a postranní kartáč na hrubé i jemné nečistoty pro vnitřní i venkovní 
prostory. 

 

 
Rukojeť 
Nastavitelná rukojeť pro snadnou manipulaci a obsluhu stroje. 

 

Světla 
Výkonná světla posvítí na každou špínu = vyšší bezpečnost. 

 


